

سرلشکر سلامی:

انتقام خون حاج قاسم را دیر یا زود خواهیم گرفت



۲ صفحه

توهین به دیگران آزاد اما به غرب محکوم است:

آزادی به سبک فرانسوی

توهین می کنند و نامش را می گذارند آزادی بیان نامی زبیا و رشک بر انگیز که البته ذات آن با نمای بیرونی آن متفاوت است. در معنای تحت الفظی آزادی بیان یعنی اینکه هر فرد بدون ترس و واهمه بتواند عقاید خود را بیان کند. موضوعی که در مقدمه اعلامیه جهانی...

۲ صفحه

آمریکا با موشک های نقطه زن ایرانی در جهان فرو ریخت



۸ صفحه

مسئولان فریب پاکی موقت هوا را نخورند!

۶ سال از اجرای قانون هوای پاک گذشته است؛ قانونی که نموده های عینی اجرائتش آن را همه می توانند ببینند اما همچنان ضمانت های اجرایی و برخورد قانونی برای پیاده سازی این قانون اعم از برخورد با قصور و تقصیر مدیرانی که سال های گذشته در اجرای...

۵ صفحه

ساخت یک میلیون مسکن نیازمند عزم جدی دولت:

راهکارهایی که به تسریع در نهضت ملی مسکن می انجامد

۶ صفحه

قناعت پیشه کردن، از عزت نفس است. امام علی (ع)

سیاسی ■ اقتصادی ■ اجتماعی ■ فرهنگی ■ ورزشی
سال چهاردهم ■ دوشنبه ۱۹ دی ۱۴۰۱ ■ ۱۶ جمادی الثانی ۱۴۴۴
۹ ژانویه ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۷۴۴ ■ صفحه ۳۰۰۰ تومان
Vol. 14 - No. 3744 - Mon, January 2023

عصر ایرانیات

روزنامه صبح ایران

www.asre-iranian.ir

عقب ماندگی ایران در ذخیره سازی گاز برای تامین سوخت زمستانی؛

زخم کاری دولت روحانی با انحلال شرکت ذخیره سازی گاز



۳ صفحه

سر مقاله

لزوم شجاعت رئیس جمهور در تغییر مدیران ناتوان

ابوالفضل ابوترابی

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس



جبران اشتباه هر زمانی که ضعف یا کاستی از سوی مدیران و استانداران دیده شود را می توان نقطه قوت دولت برشمرد، آقای رئیس از ابتدا گفت که «با هیچ کس عهد اخوت نیستیم لذا هر زمان ببینم مدیری نمی تواند وظایفش را انجام دهد، تغییر می دهم.» بر همین اساس رئیس جمهور نمی تواند اجازه دهد مدیری با ضعف در انجام وظایفش به مردم آسیب زند. لذا شجاعت رئیس جمهور در تغییر مدیران ناتوان را حُسن می دانم. ضعف استاندار به مردم آسیب می زند بنابراین با توجه به شرایط فعلی کشور و بحران در حوزه مسائل اقتصادی، انرژی، اجتماعی و...

ادامه در صفحه ۲

یادداشت

هتک حرمت مسجدالاقصی هشداری برای جهان اسلام

فداحسین مالکی

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس



اقدامات اخیر رژیم صهیونیستی مبنی بر توسعه شهرک سازی در کرانه باختری سرزمین های فلسطین و هتک حرمت مسجدالاقصی هتاکانه است، به قدرت رسیدن نتانیاهو در شرایطی که اسرائیلی ها با بحران سیاسی مواجه بودند، حاوی نکاتی است که نگاه افراطی نتانیاهو و کابینه، آن را بیشتر می کند. این اقدامات تحریک آمیز و نگران کننده است. یورش وزیر امنیت داخلی کابینه رژیم صهیونیستی به مسجدالاقصی در سایه اقدامات افراطی نتانیاهو هشداری برای جهان اسلام بود، ملت ها و دولت های مسلمان باید در موضع...

ادامه در صفحه ۲

تحلیلگران صهیونیست:

موشک های حزب الله فرصت رفتن به پناهگاه نمی دهد

زمان کافی برای رفتن به پناهگاه ها نخواهیم داشت زیرا شهرک (صهیونیست نشین) المطله (در شمال فلسطین اشغالی) به مرز (با لبنان) بسیار نزدیک است. این ژنرال صهیونیست تاکید کرد: آنها (حزب الله) بسیار نزدیک هستند، ما می دانیم. حزب الله می تواند علاوه بر هدف قرار دادن شهرک المطله با موشک، از سه یا چهار محور به ما حمله کند. روزنامه صهیونیستی جروزالیم پست در پایان نوشت که نیروهای حزب الله در سوریه تجربه انبوخته اند و آنها از استقلال زیادی برخوردار هستند و قدرت آتش بیشتری دارند و از مراکز رصد و دیده بانی و تشکیلات جنگی بهره می برند.

مرکز رصد و دیده بانی ایجاد کردند و گشت زنی های خود را افزایش دادند و به طور علنی، تحرکات نیروهای رژیم صهیونیستی را رصد و مستندسازی کردند. وی نوشت که حزب الله در مرز حضور دارد بنابراین برای همه چیز باید آماده شویم زیرا خطر و تهدید بسیار جدی است و هرگونه حمله غیرمنتظره در میانه درگیری ها با سوریه منجر به درگیری بزرگی در لبنان خواهد شد. روزنامه صهیونیستی جروزالیم پست در ادامه در مورد تهدیدات کنونی حزب الله علیه رژیم صهیونیستی به نقل از یک ژنرال صهیونیست نوشت: ما می دانیم آن ها - نیروهای تیپ رضوان حزب الله - اینجا هستند و اگر موشک داشته باشند ما

تحلیلگران و ژنرال های رژیم صهیونیستی قدرت موشکی حزب الله لبنان را تهدیدی راهبردی و اساسی برای این رژیم توصیف کرده و گفتند که این موشک ها آنقدر به ما در شمال فلسطین اشغالی نزدیک هستند که فرصت رفتن به پناهگاه نخواهیم داشت. روزنامه صهیونیستی جروزالیم پست امروز یکشنبه در مطلبی به قلم «توییل تیلر» تحلیلگر صهیونیست نوشت که تل آویو باید زرادخانه موشک های نقطه زن حزب الله لبنان را یک تهدید راهبردی بزرگ برای خود در کنار برنامه هسته ای ایران بداند. این تحلیلگر افزود که نیروهای حزب الله اخیرا فعالیت خود در مرز لبنان با فلسطین اشغالی را گسترش دادند. آنها از جمله دهها



اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان

مناقضه عمومی شماره ۱۳۸-۴۰۱ تجدید اول

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقضه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقضه ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف) شرح مختصر کارها:

موضوع پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	شهرستان	مدت پیمان (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
روکش آسفالت راه روستایی کشار بالا و راههای روستایی بندر خمیر	۳۹,۹۹۹,۹۱۶,۸۵۶	بندر خمیر	۹	۱,۹۹۹,۹۹۵,۸۴۳

ب) محل تأمین اعتبار: از محل اعتبارات استانی

ج) شرایط مناقضی: ۱- داشتن شخصیت حقوقی ۲- داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات ۳- دارا بودن حداقل رتبه ۵ رسته راه و ترابری. لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند «ج» فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقضه از ساعت ۱۵:۳۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۹ لغایت ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۶ به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند. آخرین مهلت تحویل اسناد مناقضه، ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۸ و بازگشایی پاکات ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.iets.mporg.ir مراجعه نمایید.

شناسه آگهی ۱۳۳۳۲۲

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای



فراخوان ارزیابی کیفی (شماره ۲۴-۱۴۰۱) جهت خرید و نصب سیستم اطفاء حریق مرکز ۴ شهرک نایسر سهندج

شرکت گاز استان کردستان (مناقضه گزار) در نظر دارد به استناد قانون برگزاری مناقصات فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقضه عمومی پروژه ذیل را طبق شرایط و مشخصات مندرج در اسناد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) برگزار نماید.

۱- نام و نشانی دستگاه مناقضه گزار: شرکت گاز استان کردستان واقع در: سهندج- میدان چغاد - ساختمان مرکزی شرکت گاز استان کردستان
۲- موضوع مناقضه:

ردیف	موضوع مناقضه	مدت زمان (ماه)	شماره فرآخوان در سامانه ستاد
۱	خرید و نصب سیستم اطفاء حریق سوله های انبار کالا،بوزشی ساختمان اداری و تاسیسات مرکز ۴ شهرک نایسر سهندج	شش(۶)ماه	۲۰۰۱۰۹۱۶۸۸۰۰۰۰۹۰

۳- پیمانکارانی که دارای شرایط لازم بوده و آمادگی تامین کالا و اجرای مناقضه فوق را دارند می توانند جهت دریافت اسناد استخدام ارزیابی کیفی به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به شرح ذیل مراجعه نمایند.
۴- شرایط اولیه مناقضی:
۴-۱- حداقل دارای پایه ۵ رشته برق یا نیرو یا تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور و مجوز اجرای سیستم اطفاء حریق از سازمان صنعت معدن تجارت.
۴-۲- داشتن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی پیمانکاران
۴-۳- داشتن دانش و تجربه در زمینه مورد نظر
۴-۴- حسن سابقه
۴-۵- توان مالی و پشتیبانی
۴-۶- داشتن مجوز رسمی از اتحادیه ایمنی و آتش نشانی
۵- نحوه دریافت اسناد استخدام ارزیابی کیفی مناقضه گران: کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از طریق درگاه سامانه تدارکات

شناسه آگهی ۱۴۳۶۸۹

روابط عمومی شرکت گاز استان کردستان



آگهی مناقضه عمومی تک مرحله ای ساماندهی پارک ۱۵ خرداد (فاز ۲)

موضوع مناقضه: ساماندهی پارک ۱۵ خرداد (فاز ۲)

مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقضه: مبلغ ضمانت شرکت در مناقضه به میزان ۴۷۸,۰۲۰,۰۰۰ ریال می باشد که می تواند به صورت اریز و وجه نقد به حساب ۲۰۵۲۱۴۶۷۳۳ بانک تجارت به نام حساب رابط سپرده پیمانکاران منطقه یک شهرداری و یا به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر و یا اوراق مشارکت بی نام باشد.

مبلغ و نوع سپرده انجام تعهدات: مبلغ ضمانت انجام تعهدات در هنگام عقد قرارداد معادل ۵٪ مبلغ قرارداد می باشد. پیش پرداخت: به این پیمان پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.

نحوه تأمین اعتبار پروژه: پروژه از محل بودجه سال ۱۴۰۱ منطقه یک شهرداری یزد تأمین اعتبار می شود.

مهلت خرید و تحویل اسناد: زمان فروش اسناد از تاریخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۹ می باشد.

حداکثر تاریخ ثبت پیشنهادات در سامانه ستاد تا ساعت ۱۹ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۴ می باشد و کلیه پیشنهادات در ساعت ۸:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۵ در اتاق جلسات منطقه یک شهرداری مفتوح می شود.

محل انجام کار: شهر یزد - ۵۲ متری امامشهر - خیابان ۱۵ خرداد

محل دریافت اسناد: متقاضیان می توانند به سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و اسناد را دریافت نمایند.

سایر موارد:

به پیشنهادهای فاقد سپرده و امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهائی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود، سپرده های مخدوش و کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

چنانچه برندگان اول تا دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده های آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.

شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

هزینه چاپ و نشر آگهی به عهده برنده مناقضه می باشد.

شناسه آگهی: ۱۳۳۸۲۱۱

روابط عمومی منطقه یک شهرداری یزد

عصرایرانیان
<div>دوشنبه ۱۹ دی ۱۴۰۱ ۱۶ جمادی‌الثنی ۱۴۴۴</div> <div> ۹ ژانویه ۲۰۲۲ • شماره ۳۷۴۴</div>
ایران و جهان
www.asre-iranian.ir

سر مقاله

لِزوم شجاعت رئیس جمهور در تغییر مدیران ناتوان

■ **ادامه از صفحه یک**

...غیره لازم است استانداران توانمند با اختیارات مکفی و بالا منصوب شوند. بر اساس اصل ۱۳۷ قانون اساسی هیات وزیران اختیارات خود را به مسئول مورد نظر خود تفویض کنند، رئیس جمهور و وزرا باید از ظرفیت این اصل قانون اساسی برای تفویض اختیار به استانداران استفاده کنند. ما برای مدیریت در مدت زمان کم با بهمه بالا و تامین بیشتر منافع مردم باید اختیاراتی را به استانداران تفویض کنیم، مشکلات استان‌ها با هم متفاوت است و با تفویض اختیارات می‌توانیم مشکلات هر استان را بومی سازی کنیم. بسیاری از مشکلات استان‌ها مربوط به مسائل مالی نیست، انجام بسیاری از کارها با بومی سازی در استان‌ها ارزش معنوی دارد که برای استان‌ها ثمرات فراوانی خواهد داشت. ما برای تفویض اختیار به استانداران به قانون جدید نیاز نداریم و هیات دولت به استناد اصل ۱۳۷ قانون اساسی می‌تواند این کار را انجام دهد. استانداران با استفاده از ظرفیت‌های هر استان می‌توانند منابع مالی مورد نیاز خود را تامین کنند، به عنوان مثال استاندار اصفهان با تفویض اختیار می‌تواند بدون نیاز به بودجه دولت و استفاده از ظرفیت‌های استان تمام مشکلات مردم استان را حل کند. این ظرفیت در ۳۳ استان کشور وجود دارد و تنها تعدادی از استان‌های محروم باقی می‌ماند که با کمک بودجه دولت می‌توان مشکلات آنها را حل کرد.

یادداشت

هنگ حرمت مسجدالاقصی هشداری برای جهان اسلام

■ **ادامه از صفحه یک**

...این سرزمین مقدس یک سیاست واحد داشته باشند برخی از کشورهای اسلام بعد از هتک حرمت مسجد الاقصی ماضی‌اتخا کردند هرچند برخی مواضع نرم بود اما این مواضع نشان داد کشورهای اسلامی متوجه خطر جدی اسرائیل در منطقه به خصوص با روی کار آمدن، نتانیاوه شدند. عمر دولت نتانیاوه مانند دولت‌های گذشته کوتاه خواهد بود، توسعه تفکر جریان افراطی بدون حساب و کتاب، آسیب‌زا است و فشارهای بین المللی اجازه بسط و گسترش این مواضع را نخواهند داد. البته انتظار بود که شورای امنیت سازمان ملل در محکومیت اسرائیلی‌ها به خصوص پس از هتک حرمت مسجدالاقصی جدی‌تر ورود می‌کرد. جمهوری اسلامی ایران همواره این افراط‌ها را محکوم کرده و متناسب با مواضع آنها، برنامه‌های خود را تنظیم می‌کند. کشورهای مختلفی چون

چین، روسیه، اردن، امارات و حتی انگلیس و ایالات متحده به تحرکات اخیر صهیونیست‌ها واکنش نشان دادند و خواستار حفاظت کامل از مسجد الاقصی با توجه به جایگاه مقدس این مکان و اقدامات یکپارچه شوروی امنیت برای رسیدگی به اقدامات تحریک آمیز شدند. رعایت قطعنامه‌های مربوط به مجمع عمومی و شورای امنیت ضروری است چراکه سلطوح متعدد نقض قوانین بین‌المللی در «مرض» مقام صهیونیستی در بیت المقدس رقم خورده است.

اخبار

سازوکار بررسی بودجه در مجلس کاملا متفاوت با سال‌های قبل
سختگوی شورای نگهبان از موافقت این شورا با طرح اصلاح سازوکار بودجه‌های سنواتی خبر داد و گفت: با این مصوبه س‌ساز و کار بررسی بودجه و تصویب آن در مجلس شورای اسلامی کاملا متفاوت از سال‌های قبل خواهد شد.
هادی طحان‌نظیف سختگوی شورای نگهبان در گفتگوی تلویزیونی از موافقت شورای نگهبان با طرح اصلاح موادی از آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی درمورد تغییر و اصلاح سازوکار بودجه‌های سنواتی خبر داد و گفت: در هفته‌های اخیر طرح اصلاح مواد ۱۸۰ و ۱۸۲ آیین‌نامه داخلی مجلس شورای اسلامی درباره تغییر و اصلاح سازوکار تصویب بودجه‌های سنواتی جهت اظهارنظر به شورای نگهبان ارسال شده بود و با اشکالات و ابهاماتی مواجه شده بود. وی افزود: در چهارشنبه اخیر، اشکالات شورا در آخرین مرحله مرتفع شد و با بررسی‌هایی که در شورای نگهبان انجام دادیم، این طرح خلاف موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با بیان اینکه انتقام خون حاج قاسم را دیر یا زود خواهیم گرفت، گفت: با جوانان نسل جدید انقلاب سرراغ دشمنان خواهیم رفت. به گزارش «عصر ایرانیان»، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی صبح امروز در اجلاسیه نهایی سومین سالگرد شهادت شهید سپهبد قاسم سلیمانی سیدالشهدای جبهه مقاومت که در آخرین روز دهه مقاومت با حضور حجت‌الاسلام والمسلمین حسن علی‌دادی سلیمانی امام جمعه کرمان، محمدمهدی فدakar استاندار کرمان، جمعی از فرماندهان نظامی و انتظامی، خانواده شهید سلیمانی و اقشار مختلف مردمی در مصلای بزرگ امام علی

سرلشکر سلامی:

انتقام خون حاج قاسم را دیر یا زود خواهیم گرفت

(ع) شهر کرمان برگزار شد، با بیان اینکه نیمه‌شب ۱۳ دی‌ماه ۱۳۹۸ یک صورت فلکی زیبا و آسمانی در سپهر پرستاره اسلام طلوع کرد، اظهار داشت: آن زمان منظومه زیبا و دل‌انگیزی که در مرکز آن خورشید پرفروغی به‌نام شهید سلیمانی می‌درخشید و کنار آن چند ستاره پرفروغ دیگر قرار داشتند به عرش اعلی عروج کردند. وی با ابراز اینکه «آن روزها کشور را رایحه شهادت فرا گرفته بود و نه‌تنها ایران، بلکه هستی از رایحه این شهادت معطر شد»، گفت: در هفدهم دی‌ماه بی‌نظیر ترین رویداد عاطفی عالم شکل گرفت و تمام چشم‌ها چشمه‌سار اشک بود، همه مردم از خانه به بیرون هجرت کرده بودند تا در عروج آسمانی دو ملک زمینی شرکت کنند. فرمانده کل

توهین به دیگران آزاد اما به غرب محکوم است؛

آزادی به سبک فرانسوی



توهین می‌کنند و نامش را می‌گذارند آزادی بیان نامی زیبا و رشک برانگیز که البته ذات آن با نمای بیرونی آن متفاوت است. در معنای تحت الفظی آزادی بیان یعنی اینکه هر فرد بدون ترس و وا همه بتواند عقاید خود را بیان کند. موضوعی که در مقدمه اعلامیه جهانی حقوق بشر نیز آمده و در آن نوشته شده است که ظهور دنیایی که در آن افراد بشر در «بیان عقیده» آزاد و از ترس فارغ باشند، بالاترین آرمان بشری است.

■ **فرانسه مدعی ژست حقوق بشر**

حالا فرانسه به عنوان سردمدار این واژه زیبا در دنیای غرب در تلاش است تا هر اقدامی را با ژست آزادی بیان توجیه کند. هر اقدامی البته در چهارچوب دلخواه غرب؛ برای مثال اگر در سال ۲۰۱۵ نشریه ایلو شارلی فرانسوی به ساحت مقدس پیامبر اسلام (ص) توهین کند آزادی بیان است و یا همین اواخر اگر مقامات ما را مسخره کنند در زمره آزادی بیان تلقی میشود، اما اگر در سال ۲۰۰۹ میلادی «مورس سینه» کاریکاتوریست همین نشریه کاریکاتور ازجواب «جان سارکوزی» فرزند «نیکولا سارکوزی» رئیس‌جمهور سابق فرانسه با «جسیکا دارتی» دختر یهودی را بکشد، که با انگیزه پول به دین یهودیت گرویده بود، در نهایت مجبور می‌شود استعفا دهد. و یا اگر میکال ائز فلوری در عکس اناموئل ماکرون، رئیس جمهوری فرانسه را در شمالی اوسفال هیلتر، نقش کند محاکمه خواهد شد و یا اگر در سال ۱۹۹۸ روزه گارودی، فیلسوف فرانسوی کتابی در نقد هلوکاست بنویسد محکوم می‌شود.

■ **جمجمه مبارزان الجزایری در زمره افتخارات فرانسه**

روح الله مدبر کارشناس مسائل سیاسی در این باره توضیحاتی را برای باشگاه خبرنگاران جوان، بیان کرده

یک روزنامه عبری گزارش داد که تمرکز کنونی آمریکا نه بر برنامه هسته ای ایران بلکه بر شرکات فراینده و رو به رشد تهران و مسکو قرار دارد و برجام از ماه با پیش از برنامه کاری وا‌شنگتن خارج شده است. به گزارش المیادین، روزنامه عبری «اسرائیل هیوم» در گزارشی نوشت: دولت آمریکا در حال برقراری تماس‌های آرام با ایران در زمینه مسائل مختلف است و امکان بررسی احتمالات توافق محدود با ایران در زمینه

هسته‌ای وجود دارد. بر اساس گزارش این روزنامه، طبق آنچه که از سوی وزارت خارجه آمریکا منتشر شده است، با گذشت به نسخه اصلی توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ به امضا رسید، در این مرحله موضوعی ندارد. «تد پرایس» سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در این خصوص به اسرائیل هیوم گفت: ما راهایی را برای برقراری ارتباط با ایران در مورد چند موضوع نگران‌کننده از جمله احتمالات توافق محدود با ایران در زمینه

روزنامه صهیونیستی به نقل از کاخ سفید؛

توافق هسته ای مدت هاست از دستور کار دولت آمریکا خارج شده است

جایگزین است، ظفره رفته است.» گزارش این روزنامه صهیونیستی در حالی است که کاخ سفید نیز اواخر ماه گذشته اعلام کرد که توافق هسته‌ای در حال حاضر کنونی توجه وا‌شنگتن نیست و در حال حاضر هیچ پیشرفتی در روند توافق هسته‌ای وجود ندارد و هیچ پیشرفتی نیز در آینده نزدیک تصور نمی‌شود. از سوی دیگر، «علی باقری کئی» معاون وزیر امور خارجه ایران و مذاکره کننده ارشد در مذاکرات وین، تأکید کرد که

رسیده بود را تقویت کرد که شامل تحریم فعالیت‌های ورزشی، فرهنگی و اقتصادی با این رژیم می‌شود. در واقع مجلس عمان با اصلاح ماده قانون مربوط به تحریم رژیم صهیونیستی، آن را قوی‌تر کرد تا راه بر عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی بسته شود. در این قانون بر اساس فرمان سلطنتی قراردادهای مستقیم یا غیرمستقیم با ارگان‌ها یا اشخاص مستقر در اراضی اشغالی، ممنوع شده است. همچنین این قانون معامله با شرکت هایی که دارای منافع یا شعبه ای در سرزمین‌های اشغالی هستند را ممنوع اعلام کرده است. مجلس عمان با این تصمیم که به نظر می‌رسد با تأیید پادشاه عمان اجرایی شد، رأی به توسعه و تشدید تحریم‌ها علیه رژیم صهیونیستی داد. این در حالی است که تابستان گذشته نیز رسانه‌های صهیونیستی گزارش داده بودند، عمان با درخواست این رژیم برای باز شدن حریم هوایی خود بر روی هواپیماهای مسافربری این رژیم مخالفت کرده است. در واکنش به این رخداد، «حمد بن حمد الخلیلی» مفتی اعظم عمان نیز قاطعانه از طرح توسعه تحریم ها علیه رژیم صهیونیستی که در مجلس این کشور تصویب شده، اعلام پشتیبانی کرد. وی در توییت نوشت: «ما قویا از پروژه تشدید تحریم رژیم صهیونیستی، که شامل تحریم کامل در تجارت و دیگر بخش‌ها می‌شود، به دلیل تداوم تجاوزات رژیم صهیونیستی و بی تفاوتی آنها نسبت به حقوق مردم مظلوم فلسطین، حمایت می‌کنیم. این بخشی از اصل برادری واجب و الزامی میان مسلمانان است.»

■ **مخالفت قاطع مردمی**

روز گذشته نیز روزنامه صهیونیستی «جروزالم پست»، نتایج نظرسنجی از شهروندان ۱۴ کشور عربی در مورد عادی سازی با رژیم صهیونیستی را منتشر کرد. نتایج شاخص افکار عمومی جهان عرب در سال ۲۰۲۲ نشان داد که ۸۴ درصد از اعراب با همیشه در هم پیچیده شود.

اخبار

بحران اقتصادی و معیشتی لبنان تشدید شده است

عضو شورای مرکزی حزب الله لبنان گفت: بحران‌های اقتصادی و معیشتی روند فراینده پیدا کرده است و کشور از اوضاع بد به سمت بدتر حرکت می‌کند. به گزارش النشرة، نبیل قلوبوq عضو شورای مرکزی حزب الله لبنان گفت: بحران‌های اقتصادی و معیشتی روند فراینده پیدا کرده است و کشور از اوضاع بد به سمت بدتر حرکت می‌کند. وی افزود: در شرایط کنونی بیش از این تعلل جایز نیست زیرا روند فروپاشی لبنان را تسریع خواهد کرد و مردم ت‌ساوان خواهند داد و آنها قربانی کشمکش‌های سیاسی هستند. عضو شورای مرکزی حزب الله لبنان تأکید کرد: حزب الله بخشی از کشمکش‌های سیاسی نیست و هرگز وارد آن هم نخواهد شد. اولویت اساسی در کمک به لبنانی‌ها برای کاهش رنج و محنت آنهاست. وی ضمن تأکید بر ضرورت پایان دادن به رنج لبنانی‌ها، گفت: در لبنان دو گروه وجود دارند گروهی که خواهان گفتگو و توافق ملی برای انتخاب رئیس جمهور هستند و گروه دیگری که مخالف گفتگو توافق است و چشم به خارج دوخته و بر بحران آفرینی اصرار دارد.

نمی‌توانیم شرایط غیر واقعی ترکیه در پیوستن به ناتو را بر آورده کنیم

نخست وزیر سوئد امروز در سخنانی اعلام کرد: سوئد نمی‌تواند شرایط غیرواقعی ترکیه برای پیوستن به ناتو را برآورده کند. به گزارش خبرگزاری روتترز، «ولف کریسترسون» (Ulf Kristersson) نخست وزیر سوئد امروز یکشنبه در سخنانی اعلام کرد که مقامات ترکیه شرایط غیرواقعی را برای این کشور در خصوص پیوستن به ناتو ارائه می‌کنند. نخست وزیر سوئد در کنفرانس یک اندیشکده دفاعی در این کشور گفت: ما نمی‌توانیم به تنهایی تمام خواسته‌های ترکیه برای عضویت در ناتو را برآورده کنیم. «ولف کریسترسون» در این ارتباط اضافه کرد که ترکیه چ‌ب‌هایی می‌خواهد که سوئد نمی‌تواند یا نمی‌خواهد به این کشور بدهد. مولود چاوشو اوغلو وزیر امور خارجه ترکیه چندی پیش در سخنانی خطاب به خبرنگاران اعلام کرد که اگر سوئد و فنلاند به تعهداتشان پایند باشند، آنکارا نیز در ارتباط با عضویت این ۲ کشور در ناتو موافقت خواهد کرد. وزیر امور خارجه ترکیه در این خصوص ادامه داد که برای عضویت سوئد و فنلاند در ناتو گام‌های زیادی از سوی این دو کشور برداشته شود و لذا هیچ «لزام زمانی» پیرامون این موضوع وجود ندارد.

نژادپرستی؛ بخش جدایی ناپذیر زندگی روزمره اقلیت‌ها در گورژا

خبرگزاری آمریکایی بلومبرگ گزارش داد که از هر ۴ کودک مهاجر در سوئد، یک نفر به دلیل رنگ پوست، ملیت یا دین والدین خود مورد آزار و اذیت نژادی یا تعرض قرار گرفته است. به گزارش المیادین، خبرنگاری آمریکایی «بلومبرگ» مقاله‌ای منتشر کرد که در آن درباره نژادپرستی در سوئد و چگونگی تبدیل آن به بخشی از زندگی روزمره اقلیت‌ها در این کشور توضیح داده شده است. بلومبرگ این کشور اسکان‌دیناوی به عنوان یک پناهگاه لیبرال، با پیروزی حزب دموکرات سوئد در انتخابات پارلمانی و ظهور نژادپرستی در این کشور در حال از بین رفتن است و شهرهای بزرگ سوئد لزوماً پناهگاهی برای تازه واردانی نیستند که سوئدی به نظر نمی‌رسند. این خبرگزاری آمریکایی تأکید کرد: از هر ۴ کودک مهاجر در سوئد، یک کودک به دلیل رنگ پوست یا ملیت یا دین والدین خود مورد آزار و اذیت نژادی یا تعرض قرار گرفته است. جرائم ناشی از نفرت پراکنی گزارش شده تا سال ۲۰۱۸ در سراسر کشور سوئد ۲۰ درصد افزایش یافت و بیش از ۳۰۰ مورد را در سال ۲۰۲۰ به ثبت رساند. هر چند تعداد واقعی بیشتر است زیرا حوادث زیادی گزارش نشده است. بر اساس این مقاله، جریان پنهان نژادپرستی برای دهه‌ها در حاشیه سیاست سوئد بوده است، اما اکنون از نظر اجتماعی قابل قبول شده است. این در حالی است که سوئد همیشه به استقبال خود از ایده‌ها، تجارت آزاد و مردمان دیگر از سراسر جهان افتخار و ادعا می‌کند که برای دهه‌ها، پناهگاه امنی برای افرادی که از جنگ و حوادث نوحته بلومبرگ، از یک سو دولت‌های متوالی در سوئد نتوانستند به این نگرانی‌ها رسیدگی کنند و از سوی دیگر، حزب دمکرات سوئد به آن دامن زد. جناح راست افراطی هم‌اکنون در ایتالیا، لهستان و مجارستان حکومت کرده و عملا اپوزیسیون در فرانسه را رهبری می‌کند و این مسئله، سوئد را به بخشی از روند قاره‌ای گسترده‌تر ناشی از افزایش فشارهای جمعیتی و مالی تبدیل کرده است.

اخبار
<p>تقلید صدای مجریان صداوسیما و هشدار پلیس درباره کلاهبرداری‌های تلفنی</p> <p>پلیس فتا با ارسال پیامک انبوه به هموطنان هشدار داد: هر گونه تماس تلفنی با خطوط شخصی مبنی بر دریافت جوایز در مسابقات رادیویی، خوش حساسی تلفن همراه و … کلاهبرداری میباشد، لذا از واگذاری کد رمز پیامک شده در جهت جلوگیری از سرقت از حساب بانکی به افراد غیر خودداری نمایید. سرهنگ رامین پاشایی معاون اجتماعی پلیس فتا فراجا در این باره گفت: متأسفانه هر کس می‌تواند با داشتن یک گوشی تلفن همراه یا خط تماس ثابت سر مردم را کلاه بگذاردوی بهاشدران نسبت به کلاهبرداری با شگرد «برنده شدن در مسابقه و درخواست ارسال رمز کد» گفت: حتی اگر یک نفر در برنامه تلویزیونی یا رادیویی برنده شده باشد به‌هیچ‌عنوان کسی درخواست نمی‌کند که شخص برنده شده کدی ارسال کند و این درخواست کلاهبرداری است.وی با بیان این که اگر بر فرض کسی هم برنده شده باشد باید شماره‌حساب بدهد تا مبلغ جایزه به‌حساب او واریز شود، ادامه داد: این یک قاعده کلی است و مردم باید آن را در ذهن داشته باشند؛ ضمن این که کلاهبرداران هم خیلی حرفه‌ای کار می‌کنند، کسی که قرار است پولی به‌حساب شما بریزد یا باید شماره‌حساب یا شماره کارت بانکی شما را دریافت کند و نیازی به رفتن پای بایجه عایربانک نیست.پاشایی با بیان این که کلاهبرداران گاه به‌راحتی صدای مجریان را هم تقلید می‌کنند، گفت: گاه این صدها را از قبل ضبط کرده و در یک محیط استودیویی عده‌ای شروع به توضیح کردن می‌کنند، ما بسیار اطلاعاتی داریم و در همین روزهای اخیر یکی از تصویربرداران که بارها در شبکه خبر روبروی بنده ایستاده چندین میلیون تومان خود را در قالب مسابقات رادیویی دروغین ازدمت‌داده است.</p>

تعلیلی ۲۷ واحد غیر مجاز بسماند خشک و قابل بازیافت در تهران
رئیس اداره بازرسی شهرداری منطقه ۱۲ تهران، از تعلیلی ۲۷ واحد عمده جمع‌آوری و تفکیک غیرمجاز پسماند خشک و قابل بازیافت که بسیاری از آن‌ها در بافت‌های متراکم و برخی در مناطق مسکونی این منطقه فعالیت داشتند، خبر داد.امیرضا جلالی اظهار داشت: با پیگیری‌های مستمر اداره بازرسی شهرداری این منطقه، واحدهای غیرمجاز ناحیه ۴ که عمدتا در بافت‌های متراکم و مسکونی بودند، تعطیل و تخلیه شدند.وی در ادامه ساختنش به مزاحمت‌هایی که این مراکز برای شهروندان ناحیه به وجود آورده بود اشاره کرد و افزود: تردد عوامل جمع‌آوری پسماند خشک که اغلب کودکان کار و معناتن متجاهر هستند و نیز قرار گرفتن در مجاورت بازار بزرگ تهران باعث ایجاد مزاحمت‌های متعدد؛ زست محیطی و امنیتی برای شهروندان شده بود.جلالی یادآور شد: حجم متراکم پسماندهای متنوع خشک و قابل بازیافت، سوس شرشاری را نصیب متولیان محل‌های مذکور می‌کرد اما با تعطیلی این واحدها، فعالیت در این حوزه ساماندهی شد و منافع قابل توجه‌ای برای شهرداری با توجه به پیشگیری از تخلفات به همراه خواهد داشت. رئیس اداره بازرسی گفت: پس از تخلیه و تعطیلی واحدهای غیرمجاز پسماند خشک و قابل بازیافت و با تنظیم صورت‌جلسه، صیانت از مراکز در اختیار ناحیه ۴ منطقه ۱۲ قرار گرفت. منطقه ۱۲ شهرداری تهران از مناطق قدیمی پایتخت است که از شمال به خیابان انقلاب، از غرب به خیابان حافظ و خیابان وحدت اسلامی و از جنوب به خیابان شوش و از شرق نیز به خیابان ۱۷ شهپور و اتوبان شهید محلاتی محدود می‌شود.

تشیع ۷ جانباخه «شیروانی» حادنه انفجار سلندر گاز «کنارک»
۷ شهروند شیروانی که در حادثه انفجار سلیندر گاز در کنارک جان باخته بودند، امروز در زادگاهشان تشییع شدند.ظهر دیروز با حضور مردم و اقتشار مختلف در شیروان، ۷ شهروند شیروانی که در حادثه انفجار سلیندر گاز در کنارک جان باخته بودند از منطقه « سیا کاب» به سوی آرامستان شهر شیروان تشییع شده و به خاک سپرده شدند. حجت الاسلام تکمیلی امام جمعه شیروان با ابراز همدردی با این خانواده ها، امروز را در روستای سکه عزای عمومی اعلام کرد. گفتنی است، قربان اکبرزاده، لیلا شریعتی، مریم اکبرزاده، حامد صادق، آزاد اکبرزاده، امیر محمد اکبرزاده و گل پُری بزرگ، جانباختگان این حادثه هستند.به گزارش ایسنا، این حادثه ۱۵ دی ماه در کنارک سیستان و بلوچستان رخ داد و فرماندار این شهرستان در این خصوص گفته بود: انفجار سلیندر گاز در یکی از مناطق مسکونی پایگاه هوایی ارتش ۱ کشته ۷ یک مجروح بر جای گذاشت و افراد فوت شده اعضای دو خانواده از کارکنان ارتش و نیروی انتظامی بودند.



گروه اجتماعی: وزیر آموزش و پرورش با تأکید بر اینکه بهترین مدارس، مدارس پژوهنده هستند، گفت: از مسوولان عاملی است که موجب قوام حکومت می‌شود، در اینجا عدالت اجتماعی و ذیل آن فرصت یادگیری فراهم کرده و آنان را

گروه اجتماعی: ۶ سال از اجرای قانون هوای پاک گذشته است؛ قانونی که نمودهای عینی اجرانشدن آن را همه می‌توانند ببینند اما همچنان ضمانت‌های اجرایی و برخورد قانونی برای پیاده‌سازی این قانون اعم از برخورد با قصور و تقصیر مدیرانی که سال‌های گذشته در اجرای آن اهمال کرده‌اند، اعمال نشده است. به گزارش «عصر ایرانیان» آلودگی هوا معضلی جدی است که سلامت شهروندان را تهدید و نفس کشیدن را برای همه سخت می‌کند؛ اما گویا دامنه این آلودگی‌ها در حال گسترش است و دیگر متخصص چند کالانشهر خاص نیست بلکه دامنه آن گسترده‌تر شده و کام مردم را در جای جای کشور تحت بر برخی شهرهای کوچک هم تلخ کرده است.این آلودگی بر سلامت و جان مردم تأثیر مستقیم دارد؛ «سالانه بیش از ۲۰ هزار تن از ساکنان ۲۷ استان کشور بر اثر آلودگی هوا جان خود را از دست می‌دهند.» و این عدد، جان انسان‌هایی است که در اثر آلودگی هوا گرفته شده و آمار رسمی است که توسط عباس شاهسونی رئیس گروه سلامت و تغییر اقلیم وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام شده است.طبق متون حقوقی و براساس قوانین بین المللی و داخلی حق بر سلامت و محیط زیست از حقوق عامه به شمار می‌آید و در این میان، «حق بر هوای پاک» به عنوان یک جزء از «حق بر محیط زیست» مورد توجه است.سازمان بازرسی کل کشور در یک سال اخیر به مقوله آلودگی هوا و اجرای قانون هوای پاک ورود داشته و در این راستا، نشست کمیسیون علمی و تخصصی با موضوع بررسی علل آلودگی هوای کلاشنهرا ۱۵ شهریور ۱۴۰۰ در این سازمان برگزار شد و در این نشست، غلامعباس ترکی معاون وقت نظارت و بازرسی امور تولیدی سازمان بازرسی کل کشور با بیان اینکه در حوزه آلودگی هوا ما قوانین متعددی داریم، تصریح کرد: توفیقی برای کنترل آلودگی هوای کلان شهرها نداشتیم.در شرایطی که تهران و کلاشنهرا وضعیت آلودگی هوا را در نیمه دوم سال سپری می‌کردند، ۱۸ آبان ۱۴۰۰، نشست بررسی و رسیدگی به قانون هوای پاک با حضور غلامعباس ترکی معاون وقت نظارت و بازرسی امور تولیدی سازمان بازرسی کل کشور و مسئولان و نمایندگان ذیربط در سازمان بازرسی کل کشور برگزار شد.ترکی در این نشست گفت: وضعیت آلودگی هوا در کلاشنهرا و به خصوص شهر تهران اصلا مناسب نیست و انتظار داریم علاوه بر دستگاه ها، رسانه‌ها و افکار عمومی نیز به عنوان مطالبه گر وظایف قانونی دستگاه‌ها را پیگیری کنند.وی تأکید بر اینکه موضوع سلامت زیست محیطی در اولویت قرار دارد، گفت: محور اصلی ما، قانون هوای پاک است که مهم‌ترین قانون در زمینه امنیت زیست محیطی کشور محسوب می‌شود و در آن تکالیف متعددی برای دستگاه‌های ضمانت اجرهای مختلفی هم در این زمینه پیش‌بینی شده است. طبق بررسی ها و گزارش‌های سازمان بازرسی کل کشور، سازمان حفاظت محیط زیست، سازمان ملی استاندارد، وزارت نفت و وزارت نیرو به لحاظ ترک فعل و عدم انجام وظایف قانونی به عنوان متخلف شناخته و

به هیات تخلفات نهاد ریاست جمهوری معرفی شده‌اند. علیرضا ساوری رئیس دبیرخانه شورای عالی پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه هم ۱۸ بهمن ۱۴۰۰ در دومین نشست کمیته تخصصی پیشگیری از آلودگی هوای تهران خسارت‌های ناشی از اجرا نشدن قانون هوای پاک را بسیار بالا دانست و گفت: ترک فعل مسئولان در اجرای قانون هوای پاک رسیدگی می‌شود.وی با اشاره به راهبرد اصلی این معاونت در اجرای قانون هوای پاک افزود: توجیه، ارشاد، هشدار، انذار و برخورد با آن دسته از مسئولاتی که در انجام وظایف خود برای اجرای قانون هوای پاک کوتاهی دارند، راهبرد اصلی دبیرخانه شورای عالی پیشگیری از وقوع جرم است.سیدح الله خداییان رئیس سازمان بازرسی کل کشور ۱۷ تیر امسال در نشست با علی سلاچقه رئیس سازمان حفاظت محیط زیست کشور و معاونان این سازمان درباره اجرای «قانون هوای پاک» گفت: این قانون نسبت به دیگر قوانین تصویب شده، بسیار جامع و کامل است زیرا در این قانون تکالیف همه دستگاه‌ها شناسایی و مشخص شده و به صورت کلی نیست؛ از طرفی برای اجرای آن نیز سازمان محیط زیست به عنوان ناظر اصلی تعیین شده، هرچند که نظارت محیط زیست، مانع از نظارت دستگاه‌هایی که تکالیف قانونی دارند، نخواهد بود.رئیس سازمان بازرسی کل کشور پس از آن نشست، رئیس دفتر بازرسی امور ویژه این سازمان را مامور کرد تا با همکاری معاونت نظارت و بازرسی امور تولیدی و سازمان حفاظت محیط زیست، ظرف ۲ هفته وضعیت اجرای قانون هوای پاک را بررسی کنند.خداییان افزود: فهرست دستگاه‌های سهل انگار در اجرای قانون هوای پاک به رئیس جمهور و رئیس قوه قضاییه اعلام خواهد شد و اگر دستگاهی هم به وظیفه خود عمل کرده، قدردانی خواهد شد.احمد رحمانیان قائم مقام سازمان بازرسی کل کشور نیز در این نشست با اشاره به اینکه نظارت بر اجرایی قانون هوای پاک بر

وزیر آموزش و پرورش:

فرزندم در مدرسه دولتی تحصیل می‌کند

عدالت تربیتی و نصیب برابر آموزشی وجود دارد و باید از ظرفیت‌های مردمی برای پیاده سازی و تحقق این جنبه از عدالت بهره‌مند شد.وی با بیان اینکه تعلیم و تربیت از جمله مصادیق مهم تحقق عدالت به شمار می‌رود، افزود: اسناد و قوانین بالادستی از جمله سندتحول بنیادین از جمله نقاط قوت ما در چندوجهی‌اند و باید به همه ساحت‌های تربیتی آنها توجه شود؛ دانش آموزان را برای امروز تربیت می‌کنیم، درحالی که آنها



عهده سازمان حفاظت محیط زیست است، تأکید کرد؛ در این قانون ضمانات اجرایی خوبی از منظر کفیری برای این سازمان پیش بینی شده که تاکنون حتی یک مورد از آن ضمانت اجرایی هم استفاده نشده است.شرایط کیفیت هوا در فصل پاییز امسال نه تنها تعریفی نداشت بلکه شهرهای بیشتری با آلودگی هوا دست به گریبان شدند؛ به طوری که طبق اعلام سازمان هواشناسی، تعداد روزهای پاک و سالم در سال ۱۴۰۱ نسبت به سال گذشته بیش از ۵۰ روز کاهش داشته همچنین در سال جاری کیفیت هوای تهران داشته است.مسعود ستایشی سخنگوی قوه قضاییه ۲۹ آذر سال جاری در پاسخ به سوالاتی درباره اقدامات دستگاه قضایی در اجرای قانون هوای پاک اظهارداشت: پیرو تأکیدهای رئیس قوه قضاییه، موضوع آلودگی هوا و اجرای قانون هوای پاک دفتر بازرسی ویژه دستگاه قضایی نسبت به مکاتبه و برگزاری ۸۰ جلسه در دستگاه‌های اجرایی از جمله سازمان محیط زیست، سازمان استاندارد، سازمان برنامه و بودجه، وزارت نفت، وزارت نیرو، وزارت صمت، وزارت کشور، وزارت راه و شهرسازی، وزارت بهداشت و پلیس اقدام کرده و ۳۷ پیشنهاد برای اصلاح امور و اجرای تکالیف دستگاه‌ها شناسایی کرده است. ستایشی اظهارداشت: براساس گزارش سازمان بازرسی کل کشور، عملکرد وزارت نفت، سازمان حفاظت محیط زیست و سازمان ملی استاندارد در زمینه ارتقای کیفیت سوخت مربوط به وسایل نقلیه موتوری ضعیف ارزیابی شده و این مجموعه‌ها باید حرکتی انجام دهند زیرا دستگاه ها و تکالیف متقن و مشخص دارند و کار باید به صورت جهادی پیگیری شود.وی ادامه داد: در زمینه ارتقای سامانه احتراقی تجاری، صنعتی، خانگی و عمومی و دولتی عملکرد سازمان ملی استاندارد، سازمان حفاظت محیط زیست و برخی گام‌های ایران ضعیف ارزیابی شده است. همچنین

سازمان هواشناسی هشدار داد؛

کاهش دما تا ۱۵ درجه در کشور؛ تهران برفی می‌شود

حداکثر ۲ متر از بیش از ظهر سه‌شنبه تا صبح جمعه (۲۰ تا ۲۳ دی‌ماه) در خلیج فارس، تنگه هرمز، مناطق ساحلی ۵ درجه سانتیگراد از چهارشنبه و ماندگاری هوای سرد تا گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی کشور با اعلام هشدار کاهش دما بین ۵ تا ۲ درجه سانتیگراد از پنج شنبه و ماندگاری هوای سرد تا جمعه دور از انتظار نخواهد بود.لازم به ذکر است در سواحل دریای خزر، کاهش محسوس دما بین ۳ تا ۶ درجه سانتیگراد از سه شنبه و ماندگاری هوای سرد تا جمعه رخ می‌دهد.بر اثر چنین شرایط جوی احتمال افزایش مصرف منابع انرژی به‌ویژه برق و گاز، یخبندان و لغزندگی جاده‌ها و احتمال خسارت به صنعت کشاورزی وجود دارداین سازمان در ادامه با صدور هشدار یخبندان و لغزندگی درجه‌ای دما هشدار داد.اداره کل هواشناسی استان تهران و کاهش ۴ تا ۸ درجه‌ای دما هشدار داد.اداره کل هواشناسی استان تهران با صدور هشدار زردرنگ نسبت به فعالیت سامانه بارشی، بارش برف و باران، رخداد هم، وزش باد شدید و کولاک برف در ارتفاعات تا چهارشنبه ۲۱ دی‌ماه در استان تهران

چرا مجوز استخدام پرستاران خانه‌نشین شده کرونا صادر نمی‌شود؟

و استخدام شوند اما هنوز مشخص نیست که وضعیت استخدامی آنها چگونه خواهد شد. رئیس شورای عالی نظام پرستاری در پاسخ به سوالاتی مبنی بر اینکه «کشور با چه میزان کمبود در تعداد نیروهای پرستاری مواجه است؟» بیان کرد: اگر حتی حداقل استاندارد نیروی انسانی را به میزان حداقل دو پرستار به ازای هر تخت بیمارستانی در نظر بگیریم؛ در این صورت، بیش از ۱۰۰ هزار پرستار در کشور کم داریم، تعداد نیروهای پرستاری در بیمارستان‌ها بسیار کم است و این درحالی است که بیماران بستری‌شده نیاز به مراقبت دارند و نبود

عصر ایرانیان
دوشنبه ۱۹ دی ۱۴۰۱ • ۱۶ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴ <p>۹ ژانویه ۲۰۲۲ • شماره ۳۷۴۴</p>
 جامعه
www.asre-iranian.ir
اخبار
<p>سوء قصد به کارمند دانشگاه علامه طباطبائی</p> <p>یک کارمند بخش آموزش دانشگاه علامه طباطبائی (مسئول اداره امتحانات دانشکده حقوق و علوم سیاسی) صبح دیروز و پیش از سوار شدن به سرویس برای عزیمت به محل کار مورد سوءقصد قرار گرفت.وی پس از این اتفاق تحت عمل جراحی قرار گرفته و در بخش مراقبت‌های ویژه یکی از بیمارستان‌های تهران بستری است. یکی از کارمندان بخش آموزش دانشگاه علامه‌طباطبائی ساعت ۷ صبح دیروز به هنگام سوار شن به سرویس ایاب و ذهاب این مرکز آموزشی مورد سوء قصد قرار گرفته و با شلیک ۲ گلوله به سر مجروح و روانه بیمارستان شد.به گفته منابع مطلع در دانشگاه علامه، ضارب هنوز شناسایی نشده است.این کارمند دانشگاه علامه هم اکنون تحت عمل جراحی قرار گرفته و در حال حاضر در بخش مراقبت‌های ویژه بستری است.پیش از این حادثه، وی در شهریور ماه نیز مورد سوء قصد قرار گرفته بود و به قلب وی شلیک شده بود که از این سانحه جان سالم به در برده بود.</p>
<p>حضور سردار اشتری در دفتر کار سردار رادان</p> <p>سردار اشتری با حضور در دفتر کار سردار رادان در مرکز مطالعات راهبردی فراجا، انتصاب وی را به عنوان فرمانده کل انتظامی کشور تبریک گفت.به گزارش فارس، سردار حسین اشتری با حضور در دفتر کار سردار احمدرضا رادان در مرکز مطالعات راهبردی فراجا، انتصاب وی را به سمت فرمانده کل انتظامی کشور تبریک گفت.سردار اشتری در این دیدار انتصاب شایسته سردار رادان را به سمت فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران از سوی مقام معظم رهبری مدظله العالی را نشانه از لیاقت و شایستگی وی دانست.وی برای سردار رادان در انجام ماموریت‌های خطیر تأمین امنیت جامعه و آسایش مردم آرزوی موفقیت کرد و افزود: امید است طبق تدابیر و فرمایشات مقام معظم رهبری مدظله العالی و در امتداد ماموریت‌های پیشین فراجا دوران فرماندهی سردار رادان منتج به جلب رضایت خداوند و مردم شود.</p>

اهدای خون یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفری مردم در ۹ ماهه گذشته
سخنگوی سازمان انتقال خون گفت: ۹ ماهه سال جاری حدود ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار نفر از هموطنان به مراکز اهدای سراسر کشور مراجعه کردند که از این تعداد، حدود یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر موفق به اهدای خون شدند.عباس صداقت، سخنگوی سازمان انتقال خون با بیان اینکه در ۹ ماهه سال جاری حدود ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار نفر از هموطنان به مراکز اهدای سراسر کشور مراجعه کردند که از این تعداد، حدود یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر موفق به اهدای خون شدند،گفت: با حمایت هموطنان نوع دوست و اهلا کنندگان همیشه همراه سازمان انتقال خون ایران موفق شد در ۹ ماه گذشته، حدود ۵ میلیون واحد محصولات فرآورده‌های خون مورد نیاز مراکز درمانی کشور را فراوری و تأمین‌کننده بدن تشییع، شبکه ملی خون رسانی نسبت به مدت مشابه سال گذشته در این شاخص بیش از ۱۰ درصد رشد داشته است.وی افزود: استان‌های خراسان شمالی با نزدیک به ۳۶ درصد، کردستان نزدیک به ۲۵ درصد و کهگیلویه و بویراحمد بیش از ۲۲ درصد بیشترین رشد شاخص اهدای خون را نسبت به سایر استان‌های کشور در بازه زمانی یاد شده نسبت به مدت مشابه سال گذشته به خود اختصاص داده‌اند.صداقت افزود: طی این مدت در استان تهران نیز شاخص اهدای خون نسبت به مدت مشابه در سال گذشته نزدیک به ۱۷ درصد رشد داشته است. وی با اشاره به مشارکت اندک بانوان در شاخص اهدای خون گفت: این شاخص طی مدت یاد شده به صورت چشمگیری کمتر از متوسط کشورهای توسعه یافته و نزدیک به ۵ درصد برآورد شده است.سخنگوی سازمان انتقال خون افزود: بانوان گرمای استان‌های کردستان، لرستان، خراسان شمالی و قزوین و البرز به ترتیب با نزدیک به ۱۰ درصد، کمی بیش از ۹ درصد، نزدیک به ۸ درصد و کمی بیش از ۷ درصد بیشترین مشارکت را در امر اهدای خون در بین دیگر استان های کشور در ۹ ماه سالجاری داشته‌اند.

عصر ایرانیان
دوشنبه ۱۹ دی ۱۴۰۱ • ۱۶ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴ <p>۹ ژانویه ۲۰۲۲ • شماره ۳۷۴۴</p>
 جامعه
www.asre-iranian.ir
اخبار
<p>سوء قصد به کارمند دانشگاه علامه طباطبائی</p> <p>یک کارمند بخش آموزش دانشگاه علامه طباطبائی (مسئول اداره امتحانات دانشکده حقوق و علوم سیاسی) صبح دیروز و پیش از سوار شدن به سرویس برای عزیمت به محل کار مورد سوءقصد قرار گرفت.وی پس از این اتفاق تحت عمل جراحی قرار گرفته و در بخش مراقبت‌های ویژه یکی از بیمارستان‌های تهران بستری است. یکی از کارمندان بخش آموزش دانشگاه علامه‌طباطبائی ساعت ۷ صبح دیروز به هنگام سوار شن به سرویس ایاب و ذهاب این مرکز آموزشی مورد سوء قصد قرار گرفته و با شلیک ۲ گلوله به سر مجروح و روانه بیمارستان شد.به گفته منابع مطلع در دانشگاه علامه، ضارب هنوز شناسایی نشده است.این کارمند دانشگاه علامه هم اکنون تحت عمل جراحی قرار گرفته و در حال حاضر در بخش مراقبت‌های ویژه بستری است.پیش از این حادثه، وی در شهریور ماه نیز مورد سوء قصد قرار گرفته بود و به قلب وی شلیک شده بود که از این سانحه جان سالم به در برده بود.</p>
<p>حضور سردار اشتری در دفتر کار سردار رادان</p> <p>سردار اشتری با حضور در دفتر کار سردار رادان در مرکز مطالعات راهبردی فراجا، انتصاب وی را به عنوان فرمانده کل انتظامی کشور تبریک گفت.به گزارش فارس، سردار حسین اشتری با حضور در دفتر کار سردار احمدرضا رادان در مرکز مطالعات راهبردی فراجا، انتصاب وی را به سمت فرمانده کل انتظامی کشور تبریک گفت.سردار اشتری در این دیدار انتصاب شایسته سردار رادان را به سمت فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران از سوی مقام معظم رهبری مدظله العالی را نشانه از لیاقت و شایستگی وی دانست.وی برای سردار رادان در انجام ماموریت‌های خطیر تأمین امنیت جامعه و آسایش مردم آرزوی موفقیت کرد و افزود: امید است طبق تدابیر و فرمایشات مقام معظم رهبری مدظله العالی و در امتداد ماموریت‌های پیشین فراجا دوران فرماندهی سردار رادان منتج به جلب رضایت خداوند و مردم شود.</p>

اهدای خون یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفری مردم در ۹ ماهه گذشته
سخنگوی سازمان انتقال خون گفت: ۹ ماهه سال جاری حدود ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار نفر از هموطنان به مراکز اهدای سراسر کشور مراجعه کردند که از این تعداد، حدود یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر موفق به اهدای خون شدند.عباس صداقت، سخنگوی سازمان انتقال خون با بیان اینکه در ۹ ماهه سال جاری حدود ۲ میلیون و ۱۰۰ هزار نفر از هموطنان به مراکز اهدای سراسر کشور مراجعه کردند که از این تعداد، حدود یک میلیون و ۷۰۰ هزار نفر موفق به اهدای خون شدند،گفت: با حمایت هموطنان نوع دوست و اهلا کنندگان همیشه همراه سازمان انتقال خون ایران موفق شد در ۹ ماه گذشته، حدود ۵ میلیون واحد محصولات فرآورده‌های خون مورد نیاز مراکز درمانی کشور را فراوری و تأمین‌کننده بدن تشییع، شبکه ملی خون رسانی نسبت به مدت مشابه سال گذشته در این شاخص بیش از ۱۰ درصد رشد داشته است.وی افزود: استان‌های خراسان شمالی با نزدیک به ۳۶ درصد، کردستان نزدیک به ۲۵ درصد و کهگیلویه و بویراحمد بیش از ۲۲ درصد بیشترین رشد شاخص اهدای خون را نسبت به سایر استان‌های کشور در بازه زمانی یاد شده نسبت به مدت مشابه سال گذشته به خود اختصاص داده‌اند.صداقت افزود: طی این مدت در استان تهران نیز شاخص اهدای خون نسبت به مدت مشابه در سال گذشته نزدیک به ۱۷ درصد رشد داشته است. وی با اشاره به مشارکت اندک بانوان در شاخص اهدای خون گفت: این شاخص طی مدت یاد شده به صورت چشمگیری کمتر از متوسط کشورهای توسعه یافته و نزدیک به ۵ درصد برآورد شده است.سخنگوی سازمان انتقال خون افزود: بانوان گرمای استان‌های کردستان، لرستان، خراسان شمالی و قزوین و البرز به ترتیب با نزدیک به ۱۰ درصد، کمی بیش از ۹ درصد، نزدیک به ۸ درصد و کمی بیش از ۷ درصد بیشترین مشارکت را در امر اهدای خون در بین دیگر استان های کشور در ۹ ماه سالجاری داشته‌اند.

تشیع ۷ جانباخه «شیروانی» حادنه انفجار سلندر گاز «کنارک»
۷ شهروند شیروانی که در حادثه انفجار سلیندر گاز در کنارک جان باخته بودند، امروز در زادگاهشان تشییع شدند.ظهر دیروز با حضور مردم و اقتشار مختلف در شیروان، ۷ شهروند شیروانی که در حادثه انفجار سلیندر گاز در کنارک جان باخته بودند از منطقه « سیا کاب» به سوی آرامستان شهر شیروان تشییع شده و به خاک سپرده شدند. حجت الاسلام تکمیلی امام جمعه شیروان با ابراز همدردی با این خانواده ها، امروز را در روستای سکه عزای عمومی اعلام کرد. گفتنی است، قربان اکبرزاده، لیلا شریعتی، مریم اکبرزاده، حامد صادق، آزاد اکبرزاده، امیر محمد اکبرزاده و گل پُری بزرگ، جانباختگان این حادثه هستند.به گزارش ایسنا، این حادثه ۱۵ دی ماه در کنارک سیستان و بلوچستان رخ داد و فرماندار این شهرستان در این خصوص گفته بود: انفجار سلیندر گاز در یکی از مناطق مسکونی پایگاه هوایی ارتش ۱ کشته ۷ یک مجروح بر جای گذاشت و افراد فوت شده اعضای دو خانواده از کارکنان ارتش و نیروی انتظامی بودند.

تشیع ۷ جانباخه «شیروانی» حادنه انفجار سلندر گاز «کنارک»
۷ شهروند شیروانی که در حادثه انفجار سلیندر گاز در کنارک جان باخته بودند، امروز در زادگاهشان تشییع شدند.ظهر دیروز با حضور مردم و اقتشار مختلف در شیروان، ۷ شهروند شیروانی که در حادثه انفجار سلیندر گاز در کنارک جان باخته بودند از منطقه « سیا کاب» به سوی آرامستان شهر شیروان تشییع شده و به خاک سپرده شدند. حجت الاسلام تکمیلی امام جمعه شیروان با ابراز همدردی با این خانواده ها، امروز را در روستای سکه عزای عمومی اعلام کرد. گفتنی است، قربان اکبرزاده، لیلا شریعتی، مریم اکبرزاده، حامد صادق، آزاد اکبرزاده، امیر محمد اکبرزاده و گل پُری بزرگ، جانباختگان این حادثه هستند.به گزارش ایسنا، این حادثه ۱۵ دی ماه در کنارک سیستان و بلوچستان رخ داد و فرماندار این شهرستان در این خصوص گفته بود: انفجار سلیندر گاز در یکی از مناطق مسکونی پایگاه هوایی ارتش ۱ کشته ۷ یک مجروح بر جای گذاشت و افراد فوت شده اعضای دو خانواده از کارکنان ارتش و نیروی انتظامی بودند.

تشیع ۷ جانباخه «شیروانی» حادنه انفجار سلندر گاز «کنارک»
۷ شهروند شیروانی که در حادثه انفجار سلیندر گاز در کنارک جان باخته بودند، امروز در زادگاهشان تشییع شدند.ظهر دیروز با حضور مردم و اقتشار مختلف در شیروان، ۷ شهروند شیروانی که در حادثه انفجار سلیندر گاز در کنارک جان باخته بودند از منطقه « سیا کاب» به سوی آرامستان شهر شیروان تشییع شده و به خاک سپرده شدند. حجت الاسلام تکمیلی امام جمعه شیروان با ابراز همدردی با این خانواده ها، امروز را در روستای سکه عزای عمومی اعلام کرد. گفتنی است، قربان اکبرزاده، لیلا شریعتی، مریم اکبرزاده، حامد صادق، آزاد اکبرزاده، امیر محمد اکبرزاده و گل پُری بزرگ، جانباختگان این حادثه هستند.به گزارش ایسنا، این حادثه ۱۵ دی ماه در کنارک سیستان و بلوچستان رخ داد و فرماندار این شهرستان در این خصوص گفته بود: انفجار سلیندر گاز در یکی از مناطق مسکونی پایگاه هوایی ارتش ۱ کشته ۷ یک مجروح بر جای گذاشت و افراد فوت شده اعضای دو خانواده از کارکنان ارتش و نیروی انتظامی بودند.

روزنامه‌صبح ایران

عصرایرانیان

روز نامه فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی،ورزشی، سیاسی

صاحب امتیاز: موسسه انتشاراتی عصر ایرانیان

مدیر مسئول: بیژن نوباوه وطن

دوشنبه ۱۹ دی ۱۴۰۱ ■ ۱۶ جمادی‌الثانی ۱۴۴۴ ■ ۹ ژانویه ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۷۴۴

سر‌دبیر: حسام‌الدین حدیدی
اقتصاد کلان: میثم ترکیان
اقتصاد خرد: سید علی حسینی
جامعه: محمودرضا زارع انزری: امیرمهدی نعمتی
صفحه‌آرایی: مهدی صالحی
طاهری
تلفن: ۶۶۹۲۲۳۴۸-۶۶۹۲۲۹۶۶
ایمیل: info.asreiranian@gmail.com
فکس: ۶۶۹۲۲۹۶۶
پیام کوتاه: ۷۱۱ ۸۸۸ ۳۰۰۰

سازمان آگهی‌ها
مدیر سازمان آگهی‌ها: مریم کاظمی
تلفن: ۶۶۴۳۵۷۶۵-۶۶۹۲۳۰۵۵
فکس: ۶۶۴۳۱۰۵۲۲
آدرس دفتر روزنامه و سازمان آگهی‌ها: ستارخان، بین توحید و باقرخان، کوچه اکبریان آذر، پلاک ۵۷،طبقه دوم شرقی
مدیر سازمان شهرستانها: وحید ملک
تلفن: ۰۲۱۶۶۹۱۷۳۱۲-۰۲۱۶۵۵۶۲۸۰۱
فکس: ۰۲۱۶۶۱۲۶۱۳۹
آدرس: خیابان انقلاب خیابان جمالزاده شمالی، نرسیده به خیابان نصرت، پلاک ۲۷۵، طبقه پنجم واحد ۱۷
ایمیل سازمان شهرستان‌ها: vahidmalek282@yahoo.com
لینتوگرافی و چاپ: گل آذین، تلفن: ۶۶۷۹۱۳۶۹

شرح صحیفه سجادیه دعای سی و ششم (۲۶۳)

خداوند متعال هم قبول کننده بندگان است هم قبول کندۀ توبه آنان و هم قبول کننده سپاس اندک آنان است چرا که او کسی است که یا مَن یُعْطِی الْکَیْبَ بِالْقَیْلِ، ای آن که در برابر عبادت اندک مزد بسیار عطا می کند،

تجمع مردم مقابل سفارت فرانسه در اعتراض به اهانت مجله شارلی ابدو



کرم های آزمایشگاهی با دریافت نور عمر طولانی می کنند

محققان کرم های گرد را طوری اصلاح کرده اند که بتوانند نور خورشید را به سلول انرژی تبدیل و عمرشان را طولانی کنند. این پیشرفت نشان دهنده تاثیر نور بر مکانیسم های سالمندی است.
به گزارش ان دی تی وی، تحقیق مذکور اخیراً در نشریه «ژورنال نیچر ایجینینگ» منتشر و در آن توضیح داده شده که به طور ژنتیکی نیروگاه‌های سلولی میتوکندری در کرم‌های گرد تغییر یافته اند تا اندامک مذکور بتواند نور را به انرژی شیمیایی تبدیل کند.
محققان از جمله افرادی که در دانشگاه روچستر آمریکا فعالیت می کنند، متوجه شدند با ارتقای متابولیسم با کمک میتوکندریایی که از نور نیرو می گیرد، کرم‌های آزمایشگاهی زندگی طولانی‌تر و سالم‌تری خواهند داشت.
اندرو ووجتویچ یکی از مولفان پژوهش در این باره می‌گوید: این یافته‌ها و همچنین ابزارهای تحقیقاتی جدید به ما کمک می کند دربارۀ میتوکندری پژوهش‌های بیشتری انجام دهیم و روش‌های نوینی برای درمان بیماری‌های مرتبط با سالمندی و همچنین بهبود فرایند سالمندی در افراد تومسه دهیم.
میتو کندریایی که قدرت خود را از نور به دست می‌آورد در بیشتر سلول‌هایی به کار می‌رود که از گلوکز برای تولید ترکیب ATP استفاده می‌کند. این نوع انرژی هم اکنون برای فعالیت‌های کلیدی در سلول‌ها به کار می‌رود.
ATP در میتوکندریا پس از انبوهی واکنش‌های شیمیایی تولید می‌شود که احتمالاً با تبادل پروتون‌ها در بخش‌های جداکننده غشاء در این نیروگاه‌های سلولی امکانپذیر می‌شود.

امیر حاتمی:

هیمنه پوشالی آمریکا با موشک‌های نقطه‌زن ایرانی در جهان فروریخت

نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران عنوان کرد: ایران اسلامی توانست با تکیه بر مدیریت جهادی و انقلابی در تمامی حوزه‌های دفاعی، نظیر حوزه‌های رزم زمینی، هوایی، دریایی، موشکی، راداری، پدافندی و غیره به دستاوردها و پیشرفت‌های خیره‌کننده‌ای در لبه فناوری‌های روز دنیا دست یابد. وی یکی از مهم‌ترین راهبردی‌ترین حوزه‌های پیشرفت تسلیحاتی ایران اسلامی را توان موشکی دانست و افزود: دانشمندان جوان ایرانی توانسته‌اند برخلاف میل نظام سلطه، طیف گسترده‌ای از موشک‌های بالستیک و کروزر را برای مقابله با هرگونه تهدید، تولید و در اختیار رزمندگان مردم ملت مظلوم غیرنظامی کشورمان، متخصصان ایرانی را واداشت تا برای ضعف پدافندی کشور در دوران جنگ تحمیلی چاره‌اندیشی کنند. ایران اسلامی جزو معدود کشورهایی است که با اتکا به توانمندی‌های داخلی، پیشرفته‌ترین سامانه‌های پدافندی را طراحی و تولید کرده و امروز نیروی پدافند هوایی ارتش با بهره‌گیری از این سامانه‌های پدافندی می‌تواند به‌راحتی از آسمان کشورجراست کند. مشاور فرمانده کل نیروهای مسلح تاکید کرد: از آنجا که جمهوری اسلامی دارای موقعیت راهبردی و ژئوپلیتیک خاص در منطقه غرب آسیا است، بدخواهان و زورگویان مستکبرعالم همواره به دنبال وابسته کردن و به تاراج بردن منافع ملی کشورمان بوده‌اند. امروز ملت بزرگ ایران برای نخستین بار در تاریخ خود، در مقابل زیاده‌خواهان و بدخواهان ایستاده و هرگز در برابر جنگ سخت، نرم و عملیات روانی و جنگ شناختی دشمن مرعوب نشده و به هیچ عنوان حاضر به خدشه‌دار شدن منافع ملی، تمامیت ارضی و آرمان استقلال‌خواهی خود نخواهند شد.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: اهانت نشریه فرانسوی به رهبر انقلاب نتیجه نبود منطق و نشانه عصبانیت جبهه غرب از شکست پروژه اغتشاشات ۱۴۰۱ است و آنان از روی استیصال به توهین‌های سخیف روی آوردند. به گزارش «عصر ایرانیان»، محمدباقر قالیباف در نطق پیش در دستور جلسه علنی امروز (یکشنبه ۱۸ دی ماه) مجلس شورای اسلامی، اظهار داشت: مصیبت حادثه سقوط آندوهبار هموطنان عزیزمان که عموماً از جوانان نخبه و آینده

قالیباف در نطق پیش از دستور:

اهانت نشریه فرانسوی به رهبر انقلاب نشانه شکست پروژه اغتشاشات است

است. دادخواهی خانواده‌های شهدای این حادثه در و آحاد ملت شریف ایران سنگینی می‌کند. وی بیان کرد: بار دیگر درد و اندوه فقدان این عزیزان را به خانواده‌های آنان از صمیم قلب تسلیت می‌گویم و همدردی عمیق خود را با آنان ابراز می‌کنم. رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: امید است با پایان یافتن فرایند پیگیری قضائی پرونده این حادثه که بر اساس سفارش‌های مؤکد رهبر معظم انقلاب، با همکاری دستگاه‌های مسئول و مرتبط و حضور خانواده‌های جان‌باختگان و نمایندگان آنها در جریان

ساز کشور بودند، همچنان مثل روز اول بر سینه ما و آحاد ملت شریف ایران سنگینی می‌کند. وی بیان کرد: بار دیگر درد و اندوه فقدان این عزیزان را به خانواده‌های آنان از صمیم قلب تسلیت می‌گویم و همدردی عمیق خود را با آنان ابراز می‌کنم. رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: امید است با پایان یافتن فرایند پیگیری قضائی پرونده این حادثه که بر اساس سفارش‌های مؤکد رهبر معظم انقلاب، با همکاری دستگاه‌های مسئول و مرتبط و حضور خانواده‌های جان‌باختگان و نمایندگان آنها در جریان

Logo

نوبت اول

وزارت کشور

شرکت آب منطقه تهران

شرکت آب منطقه تهران

شرکت آب منطقه تهران

فراخوان مزایده عمومی

شرکت آب منطقه ای تهران در نظر دارد یک باب ساختمان سکونی واقع در بلوار کشاورز - خیابان دافنی نیش کوچه زیبا را با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش برساند . لذا کلیه متقاضیان شرکت در این مزایده، می توانند جهت اطلاع از شرایط مزایده و دریافت اسناد مزایده با شماره فراخوان ۰۰۰۰۳۰۰۰۲۵۰۱۰۱۰۲۰۰ و وبگاه سامانه مذکور به نشانی www.setadiran.ir مراجعه و نسبت به ارائه پیشنهاد خود با رعایت موارد ذیل اقدام نمایند:

۱- مبلغ پایه مزایده معادل ۲۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال و مبلغ تضمین شرکت در مزایده معادل ۱۲.۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال می باشد.

۲- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) بوده و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل دریافت اسناد مزایده، ارائه پاکتهای پیشنهاد و رمزگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه مذکور انجام خواهد شد لذا کلیه شرکت کنندگان در مزایده می بایست صرفاً طرف مهلت های تعیین شده در پاکتاه مذکور و با استفاده از اعضای الکترونیکی نسبت به ثبت پیشنهاد خود اقدام نمایند .

۳- متقاضیان شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امانت الکترونیکی (توکن) با دفتر ثبت نام به شماره های ۸۸۱۹۶۳۷۲ و ۸۵۱۹۳۷۶۸ و یا بر مرکز پشتیبانی سامانه به شماره ۱۲۴۵ تماس حاصل نمایند.

۴- مزایده گران میتوانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر در این زمینه به سایتهای اطلاع رسانی به نشانی www.thrw.ir , www.jets.mporg.ir مراجعه نموده و یا با شماره ۸۸۵۱۲۱۶۳(دستگاه منقاصه گزارش) تماس حاصل نمایند.

م/الف: ۳۹۶۴ شناسه آگهی: ۱۴۳۷۸۳۱

آب هست، نه برای همیشه...

فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه عمومی شماره ۹۸۰۰۰۰۹-FSS

P/F MIP PUMPS

کیفی در سامانه ستاد

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: ۲۰ روز پس از انجام مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد

کلیه موارد اطلاع رسانی مناقصه از جمله مواعید (تاریخ‌های سررسید مراحل مناقصه)، توسط سامانه ستاد انجام می‌شود و مناقصه گران موظفند نسبت به کنترل سامانه ستاد جهت اطلاع اقدام نمایند.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: تهران-خیابان ولیعصر-نرسیده به تقاطع مدرس- خیابان شهید قریشی(تورج)-خیابان خاکزاد-شماره ۱۲ تلفن: ۳۳۹۲۶۲۳

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :

مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴

دفتر تماس: ۸۸۹۶۳۷۲ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

شناسه آگهی: ۱۴۳۲۱۰۳

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی P/F MIP PUMPS به شماره ۹۸۰۰۰۰۹-FSS را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امانت الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرایند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

– تاریخ انتشار فراخوان در سامانه: ۱۴۰۱/۱۰/۱۲

– مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: ۱۰ روز پس از ثبت فراخوان ارزیابی